
Respublikinė iniciatyva „Šok į tėvų klumpes“ 

2021 m. nuo birželio 2 d. iki 9 d. Alytaus Dainavos progimnazijos mokiniai tradiciškai 

dalyvavo respublikinėje iniciatyvoje „Šok į tėvų klumpes“. Šį kartą penktokai ir septintokai 

nuotolinių informacinių technologijų pamokų metu kūrė darbelius su Ms Word programa ar 

plakatus su Piktochart programa tema: „Mano tėvelių profesijos“. 6b klasės, 7b klasės ir 8b 

klasės mokiniai kartu su klasių vadovais dalyvavo virtualioje pamokoje „Mano pašaukimas. 

Karjera prasideda mokykloje“. 6a klasės mokiniai ir klasės vadovės karjeros ugdymui skyrė 

visą gegužės mėnesį: darė asmenybės ir profesijos tinkamumo testus, žiūrėjo filmukus apie 

profesijų pristatymus, kalbėjo, koks ryšys mokyklos ir būsimos profesijos. 7a klasės mokiniai 

nuotolinės sinchroninės klasės valandėlės metu „matavosi“ tėvų profesijas rašydami 

internetinėje priemonėje Padlet. 8a klasės mokiniai, paskatinti klasės vadovės, atliko kūrybinį 

kompiuterinį darbelį: ėmė interviu iš įvairių profesijų atstovų.  

Keletas atsiliepimų: 

Prie 5a klasės valandėlės „Šok į tėvų klumpes“ prisijungė mūsų klasės mokinės Agotos 

mama, kuri turi net keturias specialybes. Viena iš jų suteikė Agotos mamai galimybę padirbėti 

slaugytojos padėjėja ir mūsų ligoninės Covid skyriuje. Daugiausia klausimų sulaukė mama apie 

konditerės specialybę. Mokiniai ir patys ieškojo atsakymų. Kai išgirdo vieno mokinio klausimą 

apie šimtalapį, sukruto visi su įrodymais, kas yra šimtalapis.. Dėkojame mamytei, kad 

prisijungė prie mūsų. 

Alina Kunigiškienė 

5b klasės mokiniai pasakojo apie savo tėvelių darbą. Kai kurie vaikai svajoja sekti tėvų 

pėdomis, įkurti savo verslą. Mergaitės mato mamas, kurios dirba kirpėjomis, todėl norėtų ir jos 

dirbti tą patį darbą, o berniukai mąsto apie tolimųjų reisų vairuotojų darbą. 

Vijolė Juronienė 

Šiais metais veiklos buvo nors ir nuotolinės, bet įdomios, kūrybiškos ir informatyvios. 

Dėkojame visiems, kurie suteikė galimybę „pasimatuoti“ profesijas. 

Virginija Vaikšnorienė 

  



 

 

 



 

 



 

  



 

  



 

  



 

  



 

 



 

  



 

  



 

 



 

  



 

  



 

 



 

  



 

 



 

  



 

  



 

 



 

  



 

  



 

  



 

 

 

 

  



 

 



 

  



 

  



 

  



 


